EDITAL Nº 176/2021

"Retifica o Edital Nº 172/2021"
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a seguinte retificação do Edital Nº 172/2021:

Onde se lê:

  2.1. Período de Rematrícula: 03 de Janeiro a 28 de janeiro de 2022.
Leia-se:

2.1. Período de Rematrículas:
2.1.1. Educação Infantil: 06 de dezembro a 30 de dezembro de 2021.

2.1.2. Ensino Fundamental: 03 de janeiro a 28 de janeiro de 2022.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria – RS, 25 de novembro de 2021.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal

SIMONE DE FÁTIMA GOBETI BOEIRA

  Secretária Municipal de Educação